CÂMARA MUNICIPAL OE

Ofício n." 18 Gabl Ver. Ilton Campos

Unaí, 6 de março de 2017 de 2017.

Senhor Presidente,

Dirijo-me à presença de Vossa Excelência para encaminhar oficio solicibdo vistas
do Projeto de Lei n O 512017 de autoria do Excelentíssimo Prefeito José Gomes Branquinho.

Atenciosamente

VEREADOR ILTON CAMPOS
PHS

A Sua Excelência o Senhor
ALINO COELHO
PRESIDENTE DA cÂMARA MUNICIPAL
Unaí -Minas Gerais

AV. JOSE LUIZADJUTO n.' 117 - TELEFAX (38)  3676-1477 - CEP 38610-000  UNA^-MG
HOME PAGE: http:llwww.unai.mg.leg.br - EMAIL: camara@unai.mg.leg.br